АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          29 .06.2022                                                                                                № 259
с. Староалейское

	Об утверждении актуализированных схем водоснабжения Третьяковского района Алтайского края на период 2019-2031гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», регулирующий всю систему взаимоотношений в водоснабжении и водоотведении и направленный на обеспечение устойчивого и надежного водоснабжения и водоотведения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения Третьяковского района Алтайского края на период 2019-2031гг..
2. Разместить на стоящее Постановление на официальном сайте Администрации Третьяковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава района

Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника юридического отдела

                                 Д.Ю. Сорокалетов
Абрамовская А.А.
(38559)21462